Louveira - Prefeitura Municipal

Aplicacdo dos Recursos Préprios em Saude
Periodo de Janeiro a Fevereiro de 2017

APLICAGAO MINIMA CONSTITUCIONAL

RECEITA DE IMPOSTOS

Previséo Arrecadacao Para o Exercicio Até o Periodo
Atualizada até o Periodo (Para o Exercicio) (Arrecadacéo)

Proprios 64.491.000,00 7.022.286,29
Total (15%) 60.272.400,00 7.832.120,17

Transferéncias da Unido
Transferencias do Estado
Total

26.715.000,00
310.610.000,00

4.981.016,03
40.210.832,15

401.816.000,00

52.214.134,47

Depesas com recursos da saude

Despesa Paga

Despesa Liquidada
(até o periodo)

Despesa Empenhada
(até o periodo)

Dotagédo Atualizada
(até o periodo)

(Para o Exercicio)

Valor % Valor % Valor % Valor %
DESP. TOTAL C/ REC. PROPRIOS 92.330.970,00 22,98 22.969.597,43 43,99 9.318.615,08 17,85 8.697.799,27 16,66
DEDUCOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92.330.970,00 22,98 22.969.597,43 43,99 9.318.615,08 17,85 8.697.799,27 16,66

DESPESA LIQUIDA DA SAUDE

CONFIATTA
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